36/2023, con cui vengono affidati i lavori di cui in oggetto all’impresa Consorzio Stabile 
Costruendo S.r.l., con sede legale in OMISSIS, C.F. OMISSIS, che ha offerto un ribasso del 38,170% 
sull’importo posto a base di gara, la cui applicazione determina un importo netto contrattuale di € 
894.713,74 (ottocentonovanta- quattromilasettecentotredici/74), IVA esclusa; 

Visto il Contratto d’Appalto per i lavori in oggetto, in favore del Consorzio Stabile Costruendo S.r.l. su 
meglio generalizzato, Rep. n. 10 del 25/06/2024, stipulato in pari data; 

Considerato che a seguito di ribasso d’asta, il Quadro Tecnico Economico è rimodulato così come segue:

[...]

Consorzio Stabile Costruenti S.r.l., sede legale in OMISSIS, C.F. OMISSIS, nella persona del signor 
Antonino Triscari, nato OMISSIS, il OMISSIS, C.F. OMISSIS. 

Art. 3 L’importo contrattuale, risultante dall’applicazione del ribasso percentuale indicato in sede di offerta 
del 38,170%, ammonta ad € 894.713,74 (ottocentonovantaquattromilasettecentotredici/74), 
comprensivo dei costi della manodopera e dei costi della sicurezza, IVA esclusa. 

Art. 4 Si approva il seguente QTE rimodulato a seguito di ribasso d’asta: 

Art. 5 Ai sensi dell’art. 68, comma 5 della legge regionale 12 agosto 2014, n. 21, così come sostituito dall'art.